3

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от

	№

Об утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области
В соответствии с п. 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

2. Установить, что:

- в случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области, а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов бюджетной классификации источников финансирования дефицита бюджетов до внесения соответствующих изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области закрепление кода видов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области за главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области осуществляется правовыми актами Администрации муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на основании заявок главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области;

- Администрация муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области разрабатывает проект распоряжения Администрации муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области о внесении изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области и не позднее 15 декабря текущего финансового года.».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2024 года и распространяется на правоотношения, связанные с составлением, рассмотрением и утверждением проекта решения Совета депутатов муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области «О бюджете муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского
поселения Починковского района
Смоленской области

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области
от _____________№ ____

Перечень
 главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета, наименование кода вида (подвида) источников финансирования дефицита бюджета

	главного администратора источников финансирования дефицита бюджета
	вида (подвида) источников финансирования дефицита бюджета

	914

	Администрация муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений